



סילבוס חווייה פיננסית

תחום הדעת: כלכלה/חינוך פיננסי
מייסד התוכנית: נעם נדב

תכנית "חווייה פיננסית", מאושרת **משרד החינוך** (מספר אישור 1252), היא תוכנית מיוחדת המלמדת ילדים ונוער התנהלות פיננסית דרך משחקים מעניינים ומאתגרים. התוכנית מקנה כלים פיננסיים שימושיים לחיי היום יום ומפתחת כישורי יזמות ומנהיגות אישית. התוכנית הייחודית, מיועדת להעצמה אישית וחברתית, פיתוח יכולת גבוהה יותר להתמודדות עם אתגרים כלכליים ואישיים ועוסקת בפיתוח מיומנויות נדרשות למאה ה-21.

מטרות הקורס -

- פיתוח כישורי מנהיגות ומוכנות להוביל תהליכים ומשימות חברתיות.
- עידוד חשיבה ביקורתית.
- הקניית מונחי יסוד, סדרי עדיפויות וקבלת החלטות של הפרט, המשפחה והקהילה.
- צרכנות נבונה וחשיבות החיסכון וההשקעה.
- חשיפה לתכנים ומיומנויות שיהוו עבור התלמידים חלק מארגז הכלים החיוני. בבגרותם

התכנית מתבצעת באמצעות חווייה והדמיה מעשית ומשלבת משחקים כלכליים, הפעלות ומשחקי תפקידים, סרטים, סיפורים מעוררי השראה, דוגמאות מהחיים, דינמיקה קבוצתית ועוד. המשחקים הם מקוריים ומותאמים לגילאים שונים וחלק גדול מבית היוצר של "מפנה-חווייה פיננסית".

הסילבוס המוצג הוא כללי ומיועד להמחשת חלק ממגוון האפשרויות הרחב של הקורס. מתוכו ניתן לבחור, לשנות ולהוסיף בהתאם לחזון ביה"ס, הצוות הניהולי, רצון התלמידים והניסיון הרחב של מפנה חווייה פיננסית.

מס' תלמידים מקסימלי מומלץ בכיתה : 24. ניתן לעבוד גם עם כיתות גדולות יותר
מומלץ לשלב שיעורים של שעתיים אקדמיות ברצף לכל כיתה על מנת להפיק את המיטב מהקורס

הקורס מועבר במתכונת של סדנא באמצעות משחקי קופסה, משחקי מחשב, סרטים וסרטונים.
דרישות הקורס : פתיחות לעולם חדש של ידע ותפיסות עולם חדשניות. חשיבה חיובית ויצירתית. וכמובן, חיוך.

להלן תכנון תכנית הלמידה השנתית -

- התכנית הינה מודולרית, ניתן לבצע התאמה ולשלב תכנים נוספים בהתאם לצרכים.
- יבוצעו התאמות ושינויים בהתאם להתקדמות הקבוצה ורצון ביה"ס. קיימת התאמה לכל שכבת גיל.
- **ניתן לשלב סיורים וטיולים מחוץ לביה"ס** – הסיורים יידונו וישתלבו במסגרת השיעורים. **במהלך השנה ניתן לבצע פרויקט תוצר** – מהות והיקף התוצר ייסגר בתאום עם בית הספר וייבחר במהלך שנת הלימודים ביוזמת תלמידי הקורס. הפרויקט יכול תמצית של תכנית עסקית ויכול לנוע במגוון נושאים - החל מביצוע יום שיא בו התלמידים יעבירו תכנים הלאה- ילדים מלמדים ילדים. פיתוח משחק פיננסי או פרויקט ניהול עצמי של פעילות למען בית הספר.
- נספח - רציונל שנתי, נהלים וציודים, סיורים, פירוט פרויקט תוצר, עלויות ותוכנית לימודים.





מס'	נושא השיעור (יוצג כשאלה)	תתי נושאים/מושגים/ שילמדו בשיעור. שאלות מרכזיות שתשאלנה.	שימוש בדרכי הוראה מגוונות	ציוד/עזרים/טיולי ם/מקורות ידע (ספרים, אתרים...)
1-2	האם צריך כסף? מה שכיר עובר בחודש?	הצגת הקורס, למה צריך כסף? איך זה התחיל? תאום ציפיות, סחר חליפין, כסף אלקטרוני... הלוואות, עסקאות, עו"ש.	דיון קבוצתי ומשחק שולחן בנושא התנהלות חודשית של חברת "מפנה חווייה פיננסית"	משחק הבנק ואני
3	הבנק ואני	תפקידי הבנקים, אמצעי תשלום, פתיחת חשבון, ביטחונות, חשבון עו"ש, עמלות, שיקים, ריבית. רגש יחסים וכסף.	הרצאה ודיון	
4	מה מטרת הכסף? מה זה מט"ח? למה המטבע שלנו חזק? איך המח הישראלי גורם לביקוש לעלות?	המח הישראלי ממציא לנו פטנטים, היצע וביקוש, סחר בין לאומי, ישראל בהשוואה לעולם, משאבים, שער יציג, תל"ג, רמת חיים, חלוקת משאבים וכו.	משחקי קלפים המתרגלים ומלמדים את נושא המטבעת וממחישים את המסחר. למידה עמומה	משחק "שר המטבעות"
5	שר המטבעות - המשך	חזרה על מונחי יסוד כלכלה גלובלית, היצע וביקוש, משאבים, שער יציג, רמת חיים, חלוקת משאבים וכו.	משחקי קלפים המתרגלים ומלמדים את נושא המטבעת וממחישים את המסחר. למידה עמומה	שר המטבעות המשך
6-7	שופינג	הבנת הקשר בין החוויה שבקנייה לבין הקושי בדחיית סיפוקים שמובילה לחריגה בתקציב. עוגת התקציב, איכות סביבה, מבצעים, פרסומות.	סרטון חווית קנייה בקניון וטריקים שגורמים לקנייה, קניות אונליין, משחק והסבר מושגים	מחשב מקרן אינטרנט, משחק "שופינג" של "מפנה חווייה פיננסית"
8	התפתחות הכסף, סחר חליפין ומה זה אינפלציה?	סחר חליפין, סחורות, זהב, מטבעות, שטרות, המחאות, כסף אלקטרוני, מכירה פומבית מו"מ ומסחר מוצרים, עתודות ויצירת כסף? מה זאת אינפלציה?	רצף משחקי חוויה ודינמיקה בקבוצות הפעלה ויצירה ודיון בין המשתתפים	ממתקים, חומרי יצירה, מגבונים לחים
9-11	המעאושרים	להתבונן על החיים בצורה רחבה – "מבט על", לראות את הכסף כאמצעי ולא מטרה, ללמוד על חזון, מטרות ויעדים	סרטון משחק והסבר	מחשב מקרן אינטרנט, משחק "המעאושרים" של "מפנה חוויה פיננסית"





		ולהבין לעומק את החיים הכלכליים.		
12	ניסוי הקולה והבמבה	פרסומות וצרכנות נבונה, שיקולים בבחירת מוצר, איך פרסומות משפיעות עלינו, מחירים ותמחור, השפעה חברתית על רכישת מוצר	סרטון, ניסוי טעימות, צפייה וניתוח פרסומות	מחשב, מקרן, חומרים לניסוי
13	פרסומות – איך משחקים לנו במחשבות?	איך המח עובד ומה עושות הפרסומות? הטריקים הקטנים והגדולים של עולם הפרסום. ה"אלים החדשים", השפעת הפירסום על חיינו, סוגי פרסום.	דינמיקות קבוצתיות, סרטונים, סיפורים מעוררי השראה ועבודה אישית	ילדים בוחנים פרסומות, מנתחים
14-16	איך נשחק את "משחק החיים"?	קריירה או מקצוע, הלוואה, ריבית, מיסים, הגרלות, מזל ושכל, השקעה לטווח ארוך, פנסיה, קניית בית, סיכוי/סיכון, ציר הזמן	משחק המאפשר ללמוד ממבט על את תהליך החיים ומשלב דילמות ואתגרים רבים	משחקים
17	דמי כיס והתנהלות כלכלית נכונה	מי מקבל דמי כיס? האם זה נכון לתת? למה חשוב להכניס הרגלים מגיל צעיר? עוגת תקציב, רגש וכסף, הלוואות, רבית, חיסכון, דמי כיס, חזון ומטרות	שיחת עומק, דינמיקה קבוצתית ושאלות להמשך.	דפים וכלי כתיבה סרט ומשחק אינטרנטי
18	צרכנות נבונה	איך לבדוק מבצעים? מתי אפשר להחזיר מוצר? השוואת מחירים, אחריות וכל מה שנדרש לרכישה מושכלת "סוף מעשה במחשבה תחילה"	סרטונים, הצגת החוק ודיון קבוצתי, טריוויה אינטרנטית, עבודה בקבוצות	מחשב עם מקרן ואינטרנט
19-20	איך עסק קטן עובד?	תמחור, פרסום, טעם, מיקום, ניהול מלאי, התרחבות נכונה, מטרות ויעדים...	דיון, הרצאה ומשחקי מחשב	משחקי מחשב
21-22	פוקוס- איך אפשר לחבר בין חלום, כסף ומציאות?	חיבור בין חלום לכסף, חזון, מטרות ויעדים, דמי כיס, עו"ש, כרטיסי אשראי, מותגים	דיון ודינמיקה קבוצתית, סיפורים, מחקרים, סקרים, דמויות מובילות, התנסות חוויתית, משימות ביתיות	דפים וכלי כתיבה
23-25	מה המטרה בחיים? מה	חזון ומטרות, כסף כאמצעי, אמצעים מול מטרות, כרטיסי	הדרכה, דיון ומשחק	משחק החיים (T&T)





		אשראי, לימודים, חוויה או קריירה? סיכוי/סיכון, ריביות, הלוואות, הוצאות רכב, ערך של בית ועוד.	הדרך הנכונה להצלחה?	
משחק כוכב הבורסה בפיתוח "מפנה חוויה פיננסית"	דיון ומשחק	בורסה, מניות, ני"ע, היצע וביקוש, דוחות כספיים, השפעת הבורסה על חיינו, תספורת? צונמי?...?	למה צריך בורסה, איך היא עוזרת לנו ומה זה בכלל?	26-28
אינטרנט	קונים ומוכרים בפועל עם כסף וירטואלי באינטרנט	ני"ע בארץ- מניות, ת"א 100, 75, 25 ומניות היתר. חיפוש מניות, טבלאות, אנליסטים ועוד.	איך משקיעים באמת?	29-30
סרטונים וסרט	הרצאה, דיון קבוצתי וסרט	כלכלה אישית וגלובאלית, חיבור בין כלכלה ופוליטיקה, תזונה נכונה, מזון מהיר, ניצול עובדים וביטוחים, תאגידים וכח הפרסומות, ניהול מלאי, הון ושילטון	מה הקשר בין תזונה, כלכלה ופוליטיקה?	31-32
משחקים חבילה	דיון קבוצתי ומשחק שולחן, שינוי מטרה, חשיבה אסטרטגית	הגורמים להצלחה, מה זה בירוקרטיה ולמה היא נוצרת? איך מתמודדים עם זה? אסטרטגיה לפתרון, מוסדות ציבוריים, יבוא, מכס מיסים ועוד.	איך מצליחים בחיים? איך נוצרת בירוקרטיה ומה הדרך להתמודד איתה?	33-35
יצירה, מחשב עם אינטרנט ומקרן	סרטונים, דיון, ייצור מיוחד בקבוצות עבודה, הצגת תוצרים, שכנוע ומכירה	חשיבות הייצור בישראל, רכישת מוצרים תוצרת הארץ, תל"ג, כלכלה גלובלית ייצור, יבוא, ייצוא, מכסים והגנה על מוצר ישראלי, אבטלה ועוד	כחול לבן תל"ג והצלחה כלכלית	36
משחק תפקידים "היזמים"	סרטונים, דפי כיוון הגדרת המשימה ובניית התפיסה, חלוקת תפקידים, אחריות, הדרישות ודרכי ההתקשרות	למה פרויקט ותכנית עסקית? מה אנחנו רוצים להפיק? הבנה ראשונית של הפרויקט וחלוקה לקבוצות. מעוררים מוטיבציה ועניין,	PBL פרויקט תוצר ובניית תכנית עסקית* המפגשים המוצגים כאן להמחשה בלבד- תכנון מדויק ומותאם למסגרת החינוכית	37
	בחירת פרויקט התמקדות בסוג התוצר ותחילת בניית תכנית עסקית	סיעור מוחות עם התלמידים לבחירת הפרויקט, דוגמאות של אפשרויות חיבור לביה"ס. פרוט, לימוד וחיידוד מושגים מעולם היזמות והכלכלה	סיעור מוחות והתמקדות	38





	דפים, סרטונים, מחשבים/ניידים (מומלץ)	תכנון הפרויקט בהתאם לשלבים בחוברת כל תלמיד בהתאם לתפקיד שלקח כותב ומתחיל בביצוע.	תכנית עסקית	39
	סיום כתיבת התוכנית העסקית בצורה מלאה	תיקון בהתאם למשוב, עיצוב ותכנון סופי, התייעצות עם אנשי מקצוע וגורמי הוראה בהתאם לפרויקט ולצורך. בדיקת משאבים דרושים ובדיקת דרכים לקבלתם.	השחזה	40
	בהתאם לפרויקט בוחרים האם ניתן למכור/איך לגייס משאבים? תהליך ייצור/אחסון/שיווק. חיבור חם למציאות, לימוד עקרונות חשובים להצלחה	סיום תכנית עסקית מקוצרת ובדיקת היכולות המסחריות של המוצר/הוצאה לפועל/ביצוע	בדיקת היתכנות	41
	שימוש בכל האמצעים הדרושים כגון משאבי בית הספר, הורים, משפחה, חברים, גופים ממשלתיים וחברתיים, עמותות, קרנות ועוד על מנת להגשים את החלום/חזון/תכנית עסקית	יישום התוכנית העסקית בצורה מלאה עד לסיום הפרויקט	קידום הפרויקט תוצאות לא תירוצים:-)	42
משחקים	סרטון ומשחק - יזמות וחשיבה עסקית, מבט על אסטרטגיה ותכנון, הגדרת חזון ויעדים, הגברת המוטיבציה להשגת מטרות, יצירת שיתופי פעולה, חשיבה מחוץ לקופסא	שיתוף פעולה, מינוף, השקעות, עסקים, נדל"ן, מניות, יצירתיות, מיקוד מטרה, יעוץ עסקי. חוויה, כיף ותוצאות.	חשיבה יזמית רב ממדית ויצירתיות	43-45
מחשב עם אינטרנט, מקרן, טלפונים ניידים, דפים וראש פתוח.	הרצאה המשלבת סרטונים והפעלות קצרות כולל טריוויה קבוצתית ממוחשבת	איך להרוויח מהחוקים והידע בתחום השכר? מה זה פרזיגמות ואיך לשנות? חוקי העבודה, יתרונות הידע ודרך השימוש במקרה הצורך, מטרות/חלום, ניהול תקציב, פרסומות וחסכוניות ושלא יעבדו עליכם!	איך להכין את עצמנו לעולם העבודה ולהרוויח מזה בגדול?	46
מחשבים, שימוש בניידים חכמים של המשתתפים (לא חובה), מקרן ולוח	משחקים, סיפורים מעוררי השראה, מחשבים, התנסות בטכנולוגיה, יצירת פרויקטים, משחק Kahoot,	להבין את הטכנולוגיה, את המודל העסקי והחשיבה הפורצת דרך של היזמים החדשים.	חדשנות	47





		Airbnb Youtube facebook , Tik Tok, Twitter		
מחשב מקרן אינטרנט	סרטון, דיון ובחינת הנושא לעומק	מהן התכונות הנדרשות להצלחה, ליזמים להתמודדות עם העולם החדש.	שיווק שותפים	48
מחשב מקרן אינטרנט, משחק	הסבר, משחק ודיון קבוצתי	ללמוד על פתיחה ופיתוח עסק בצורה חווייתית, עוסק פטור, עוסק מורשה וברח בע"מ, שיפור עסקי מתמיד, פרסומות	עסקים לשחקים	49-51
מחשב מקרן אינטרנט, קלפים עץ הכסף, טריוויה אינטרנטית	סיפור אישי, העלאת משפטים מהילדות, הסבר, משחק, תובנות לשינוי בחיים	להבין משפטים ודפוסי חשיבה שמוטבעים אצלנו ולעורר מודעות אישית וכלכלית עם שינוי חשיבה חידוד מושגים ותפיסות עולם. האם כדאי לשנות דפוסי חשיבה?	איך שינוי תפיסה משנה מציאות? שינוי פרדיגמות עם משחק עץ הכסף	52
משחק הקניון	סרט, משחק, הפוך על הפוך, שינוי משימה	צרכנות נבונה, איכות הסביבה, הקניות בעולם המודרני והשפעתם על כדור הארץ, התנהלות פיננסית, רגש וכסף, תקציב משפחתי. חסכון וגרעון, דמי כיס	מה הקשר בין איכות הסביבה, קניון וניהול תקציב?	53-54
מחשב עם מקרן ואינטרנט, משחק כוכב הבורסה מבית "מפנה חווייה פיננסית"	סרטונים, משחק ייחודי, שינוי מטרה, טריוויה אינטרנטית	מה זה בורסה? ני"ע? מניה, אג"ח, שור ודב? איך מרוויחים? מה הסכנות? עמלות ועוד	איך הבורסה משפיעה על השוקי בבוקר?	55-57
סרטונים וסרט	את כל זה נלמד באמצעות סרט ישן וכ"כ אקטואלי ומעניין.	איך הבורסה משפיעה על הקפה בבוקר, ני"ע, מניות, מידע פנימי, הרצת מניות, רשות לני"ע, ברוקר, עמלות...	בורסה בזווית אחרת	58
משחקים ייחודיים	הרצאה דיון ומשחק	סוגי אופציות, ביטוחים, קניה בחסר.	בורסה למתקדמים: איך להרוויח בשוק יורד?	59
משחק וולסטרט	דיון משחק וחיון	חברות הזנק ובלו צ'יפ, חלוקת דיבידנדים,	מה זה וול סטרט? ומה	60-61





		זוה דרוג אשראי?	דירקטוריון והנהלה, דרוג אשראי והשפעתם על המסחר במניות, דיווח יומי ואקטואליה
כיתת מחשבים, אינטרנט	קונים ומוכרים בפועל עם כסף וירטואלי באינטרנט דגש על סכנות והבנת המציאות	62	איך משקיעים באמת?
כיתת מחשבים	גלובס, בחינת תיק ההשקעות שלנו	63	מעקב איך משקיעים באמת? *מומלץ כחודש אחרי השיעור הראשון
סרטונים	סרט, משחק שולחן ודינמיקה קבוצתית	64	מה הקשר בין איכות הסביבה, קניון ומשפחה חורגת? *הרחבה של מפגשים קודמים באמצעות סרטונים ודיון
דפים וכלי כתיבה מחשב עם מקרן ואינטרנט	חיבור בין חלום לכסף, חזון, מטרות ויעדים, דמי כיס, עו"ש, כרטיסי אשראי, מותגים	65-66	איך אפשר לחבר בין חלום, כסף ומציאות?
משחקים	משחק המאפשר ללמוד ממבט על את תהליך החיים ומשלב דילמות ואתגרים רבים	67-69	איך נשחק את "החיים"?
משחק מכירה פומבית	דיון קבוצתי ומשחק	70-71	מה זה מכירה פומבית וכינוס נכסים?
דפים וכלי כתיבה	דיון ודינמיקה קבוצתית, סיפורים, מחקרים, סקרים, דמויות מובילות, התנסות חווייתית, משימות ביתיות	72	קפיטליזם או סוציאליזם?





		איזו מדינה אידיאלית בצורת ההתנהלות שלה?		
73	יצירתיות ופטנטים	מהי יצירתיות ואיך ניתן להגיע אליה? מה מגביל את היצירתיות? האם אפשר להגמיש את המחשבה? רעיון עסקי, הגנה על רעיון עסקי, פטנט עולמי, הסכמי סודיות, אב טיפוס, סיפורים מעוררי השראה, שותפות.	דינמיקה קבוצתית, הפעלות וסרט	ציוד להפעלות וסרט
74	איך לקרוא עיתון כלכלי?	המשמעות האמיתית מאחורי הדברים, אינפלציה, מדד, מט"ח, השפעת הגלובליזציה ועוד.	תכנים שתלמידים מציגים, עיתונים וכתבות מהארץ ומהעולם, דיון, הסבר ודינמיקה קבוצתית.	עיתונים, דפים וכלי כתיבה
75	שלל גוונים לכלכלה?* מפגש סיכום שנה הורים ותלמידים	כל קבוצה בוחרת משחק, למה הכי התחברתי, לימוד ילדים מלמדים את ההורים וממקדים את התובנות באמצעות משחק	הרצאה, דיון, משחק קבוצתי, תובנות וסיכום	משחקים
76	יום של כלכלה?	אוצרות טבע, חיבור לים כמשאב כלכלי, זיהום ואיכות הסיבה, קיימות	דיון, סרטונים וחידונים ברשת	
77	עסק נולד: איך עושים את זה?	תהליך מימוש הרעיון; גיוסי כספים; מהי תכנית עסקית וכיצד היא בנויה? סיכום שכיר / עוסק פטור/עוסק מורשה/חברה בע"מ / משקיע או הלוואה? חממה טכנולוגית, מימון המוניעם	הרצאה ודיון	מחשב ומקרון
78	מיהו יזם, מהו יזם?	הגדרת יוזמה, יזמות כמנוע הצמיחה של הכלכלה, הון סיכון, סטרט אפ, אקזיט, עסקים חברתיים, בריחת מוחות, חממות, DNA של הצלחה	פעילות ומשחקונים, דינמיקה קבוצתית, הנעה ומוטיבציה, דיון על שיתוף פעולה ותרומה לקהילה	מחשב, מקרון, דפים וכלי כתיבה
79-80	איך ליצור פרזנטציה?	ביצוע רפלקציה על התהליך ובניית פרזנטציה. מצגת, סרטון, עמידה מול קהל	אבני דרך פרויקט תוצר – "תרבות המייקרים" / משחק סיכום וטריוויה קבוצתית, ניתוח התהליך, מה קיבלת? מה היית מוסיף?	
81	הצגת התוצר, פרזנטציה,	תוצר סופי – תלמידים מסבירים את התהליך שעברו, חשיבות המוצר,	תערוכה בית ספרית של התוצרים הכוללת פרזנטציה	במידה והפרויקט הוא יצירת משחקים – להעביר את זה





הלאה- לימוד כיתות בבית הספר, לימוד חינוך פיננסי באמצעות משחקים שנבנו	מול מורים, הורים, מפקחים ובעלי תפקידים.	ערכים, מה קיבלו, מוכרים את המוצר ואת הרעיון.	סיכום והסקת מסקנות	
מחשב ומקרן	סרטונים, הרצאה ודיון	מעקב אחר סדרת טלוויזיה, שימוש בארגז כלים וחשיבה ביקורתית	המדריך למיליון 3 2 1	82-84
העבר את זה הלאה וצור שינוי	כיתה ט' ו' למשל מדריכה את כל השכבה או בית ספר אחר	פרויקט ייחודי בו תלמידים מלמדים תלמידים חינוך פיננסי. פירוט מלא בקובץ נפרד.	העבר את זה הלאה	85
משחקים	משימות ביתיות, משחקי שולחן, דיון קבוצתי	התנהלות הוצאות מול הכנסות, ריבית, הלוואות, עסקאות- נדל"ן, בורסה, יזמות, הנפקה, הכנסה פסיבית ועוד.	האם אפשר לצאת ממרוץ העכברים?	86
משחקים	שאלות, דיון ומשחק	תשואה, אלטרנטיבות השקעה, צדקה/תרומה, סיכוי/סיכון יציאה מהמרוץ, הגשמת חלום ואסטרטגיה לניצחון	המשך	87-88
משחקים	משימות ביתיות, משחקי שולחן, דיון קבוצתי	שורטים, אופציות, התנהלות הוצאות מול הכנסות, ריבית, הלוואות, עסקאות- נדל"ן, בורסה, יזמות, הנפקה, הכנסה פסיבית ועוד.	האם אפשר לצאת ממרוץ העכברים? (המשחק המתקדם)	89-90
הרצאת אורח	מרצה בכירה עם רקע כלכלי רחב וניסיון רב בתפקידי מפתח	חשיבה פורצת דרך, כלים להצלחה, תוכנות היוצרות שינוי ועוד	מה ה DNA להצלחה ואיך נשים פורצות דרך	91
חטיפים, קיסמים, תבניות כסף, פרסים.	תחרות קבוצתית, שאלון	משחק חוויה לסיכום, ניתוח התהליך, מה קיבלת בקורס? מה היית מוסיף? העברת משוב, סיפור וסיום.	סיכום(מומלץ לשלב הורים)	92

